

Fis Grand Prix za dwa miesiące

Data publikacji: 9.05.2018 16:00

Wisła, kolejny raz rozpoczyna sezon letniego Grand Prix w skokach narciarskich. Miasto przez trzy lipcowe dni będzie żyła zmaganiem sportowców a skocznia, jak zwykle, będzie miała nadkomplet kibiców.

Drugi raz inauguracja Fis Grand Prix odbędzie się w Wiśle. To duży zaszczyt dla miasta. Najlepsi skoczkowie rywalizować będą 20 i 21 lipca. W czwartek 19 lipca odbędą się kwalifikacje i ceremonia wręczenia numerów startowych. W piątek zaplanowano skoki drużynowe, a dzień później zawodnicy rywalizować będą w skokach indywidualnych.

- Bardzo się z tego cieszymy, nie ma co ukrywać, że te pierwsze i finałowe zawody zawsze cieszą się specjalnymi względami. U nas to wszystko ruszy, będzie wiele emocji i niespodzianek! Miały być skoki kobiet, jednak nie ma ich w kalendarzu w tym roku, na pewno jednak męskie skakanie cieszyć się będzie dużym zainteresowaniem - mówi Łukasz Bielski z wiślańskiego magistratu.

[posłuchaj](#)

Obecnie wejściówki na najważniejsze latem narciarskie wydarzenie można nabyć za pośrednictwem portalu KupBilet.pl, natomiast druga tura biletów od 1 czerwca 2018 roku będzie dostępna w sklepie Wiślaczek w centrum Wisły. W wiślańskim sklepie będzie można zakupić wejściówki na wszystkie sektory na zawody drużynowe i indywidualne. Jak informują organizatorzy FIS Grand Prix Wisła 2018, dzieci do 5 lat będą miały bezpłatny wstęp na sektory stojące A7 i A8.

Do sprzedaży trafiły bilety rodzinne oraz karnety na obydwie konkursy. Dodatkowo kibice, którzy zdecydują się zakupić bilet na letnie zawody za pośrednictwem portalu www.kupbilet.pl, otrzymają rabat na zimowe wejściówki. Każda osoba, która zakupi bilet przez system KupBilet, otrzyma 10% zniżkę na zakup wejściówek na inaugurację Puchar Świata w Wiśle. Promocja obejmuje tylko i wyłącznie bilety zakupione w systemie KupBilet.pl. Tam również, po przedstawieniu kodu transakcji z lata, kibic otrzyma zniżkę.

Kolejnymi atrakcjami są bonusy dla kibiców. Wśród kupujących bilety na FIS Grand Prix oraz Puchar Świata w Wiśle, zostanie rozlosowana nagroda w postaci wyjazdu na finał Pucharu Świata w słoweńskiej Planicy. Nagrodą dla zwycięzcy będzie zaproszenie dla dwóch osób na podsumowanie sezonu 2018/2019 w Planicy. Organizatorzy zapewnią zwycięzcy transport, nocleg z wyżywieniem, wejściówki oraz niespodzianka na miejscu.

Po skokach w Wiśle zawodnicy przeniosą się na skocznię w niemieckim Hinterzarten. Tam zawody odbędą się 28 lipca. Zimowe zmagania skoczków również rozpocznie się w Wiśle. Puchar Świata na skoczni im. Adama Małysza rozpocznie się od konkursu drużynowego 17 listopada.

Jan Bacza